

세 입 총 괄 표

2016년도 간주예산 1 차 일반회계, 기타특별회계, 공기기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	4,666,230,404	100.00 %	4,643,090,060	100.00 %	23,140,344	0.50%
100 지방세수입	863,100,000	18.50 %	863,100,000	18.59 %	0	0.00%
110 지방세	863,100,000	18.50 %	863,100,000	18.59 %	0	0.00%
111 보통세	686,100,000	14.70 %	686,100,000	14.78 %	0	0.00%
112 목적세	171,000,000	3.66 %	171,000,000	3.68 %	0	0.00%
113 지난년도수입	6,000,000	0.13 %	6,000,000	0.13 %	0	0.00%
200 세외수입	96,447,525	2.07 %	96,447,525	2.08 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	27,494,715	0.59 %	27,494,715	0.59 %	0	0.00%
211 재산임대수입	953,461	0.02 %	953,461	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	5,148,076	0.11 %	5,148,076	0.11 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,840,546	0.10 %	4,840,546	0.10 %	0	0.00%
214 사업수입	579,161	0.01 %	579,161	0.01 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,076,570	0.02 %	1,076,570	0.02 %	0	0.00%
216 이자수입	14,896,901	0.32 %	14,896,901	0.32 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	68,952,810	1.48 %	68,952,810	1.49 %	0	0.00%
221 재산매각수입	9,297,812	0.20 %	9,297,812	0.20 %	0	0.00%
222 부담금	23,087,028	0.49 %	23,087,028	0.50 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	274,239	0.01 %	274,239	0.01 %	0	0.00%
224 기타수입	30,793,731	0.66 %	30,793,731	0.66 %	0	0.00%
225 지난연도수입	5,500,000	0.12 %	5,500,000	0.12 %	0	0.00%
300 지방교부세	543,884,480	11.66 %	541,284,480	11.66 %	2,600,000	0.48%
310 지방교부세	543,884,480	11.66 %	541,284,480	11.66 %	2,600,000	0.48%
311 지방교부세	543,884,480	11.66 %	541,284,480	11.66 %	2,600,000	0.48%
500 보조금	1,982,661,158	42.49 %	1,962,120,814	42.26 %	20,540,344	1.05%
510 국고보조금등	1,982,661,158	42.49 %	1,962,120,814	42.26 %	20,540,344	1.05%
511 국고보조금등	1,982,661,158	42.49 %	1,962,120,814	42.26 %	20,540,344	1.05%
600 지방채	120,000,000	2.57 %	120,000,000	2.58 %	0	0.00%
610 국내차입금	120,000,000	2.57 %	120,000,000	2.58 %	0	0.00%
612 지방채증권	120,000,000	2.57 %	120,000,000	2.58 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	1,060,137,241	22.72 %	1,060,137,241	22.83 %	0	0.00%
710 보전수입등	459,739,673	9.85 %	459,739,673	9.90 %	0	0.00%
711 잉여금	387,917,703	8.31 %	387,917,703	8.35 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액	구성비	비교증감	
					증감률	증감률
712 전년도이월금	2,434,000	0.05 %	2,434,000	0.05 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	69,387,970	1.49 %	69,387,970	1.49 %	0	0.00%
720 내부거래	600,397,568	12.87 %	600,397,568	12.93 %	0	0.00%
721 전입금	387,139,696	8.30 %	387,139,696	8.34 %	0	0.00%
722 예탁금및예수금	213,257,872	4.57 %	213,257,872	4.59 %	0	0.00%